

HVEM SKAL VINDE PRISEN FOR "ÅRETS VÆRESTED 2025"?

Er jeres værested noget særligt, og skal det være med i kapløbet om at vinde titlen som "Årets Værested 2025"?

Så har I nu mulighed for at indstille jeres værested, ved at udfylde felterne i indstillingskemaet med alt det gode, inspirerende og særlige, som I gør på jeres værested.

Vinderen af "Årets Værested" vil blive offentliggjort til Den Nationale Værestedsdag lørdag den 3. maj, hvor det vindende værested også bliver fejret.

Det er kun muligt at indstille sit værested én gang årligt. Derfor opfordrer Landsforeningen af Væresteders Brugerråd til, at værestedsbrugerne går sammen om at formulere indstillingen, eventuelt på et brugermøde på værestedet eller lignende, hvor der er mange brugere til stede.

OBS. Brug indstillingskemaet på de følgende sider og overskrid ikke tekstfelterne. Tekst, som overskrider tekstfelterne, bliver ikke læst.

Indstillingskemaet til "Årets Værested 2025" skal sendes til marika@lavs.dk inden den **21. marts**.

Herunder ses vasen som vinderne af "Årets Værested 2024" vandt.



<p>Værestedets navn</p>	
<p>Hvad gør det for jeres værested at være en del af Landsforeningen af Væresteder?</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Eksempler: Vi har mulighed for at deltage i Ferie Camp, sportsstævner, kreative aktiviteter og kurser som f.eks. EU-Valgambassadørkursus og IT-Ambassadørkursus</i> 	
<p>Beskriv hvilke aktiviteter der er på værestedet.</p>	
<p>Hvad gør man på værestedet for at styrke fællesskabet?</p>	
<p>Har I arbejdet med nye tiltag? - og hvis, hvor langt er I kommet i processen?</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Eksempler på tiltag: Pårørendedag, Brugerråd eller tiltag i forbindelse med at værestedet har været i Kommunens sparekatalog (måske I har søgt inspiration i det udsendte sparekatalogs-materiale – demonstrationer, høringsvar, samarbejde med Udsatteråd etc.)</i> 	

Beskriv hvorfor jeres værested skal kåres som "Årets Værested 2025"?

Beskrivelsen må maximalt fylde én halv side. Tekst udover skabelonen læses ikke.